平成 31 年 4 月 26 日
各位
                              会社名  株式会社東京自働機械製作所
                              代表者名 代表取締役社長 山本 治男
                               (コード番号６３６０ 東証第 2 部)
                            問合せ先 経理部長 石原 英威
                                                    (ＴＥＬ０３－３８６６－７１７１)

平成 31 年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年５月 11 日に公表した平成 31 年３月期通期の個別業績予

想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 31 年３月期通期個別業績予想の修正(平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

9,000
百万円

260
百万円

400
百万円

280
円 銭

194.58

今回修正予想(B) 11,650 617 765 538   380.73

増減額(B－A) 2,650 357 365 258 ―

増減率(％) 29.4 137.3 91.3 92.1 ―

(ご参考)前期実績
(平成 30 年 3 月期)

7,600 220 353 241 167.97

２．修正の理由
 生産機械事業において、既受注案件の利益改善が図られたこと、次年度売上見込み分の一部前倒しが

発生したこと等から、第４四半期は大幅な売上増、利益増となりました。
その結果、当初の計画に比べ、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益、それぞれ増収増益となる

見込みです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実

際の業績等は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以上